РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА

Учаллинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай

муниципаль районы Үчәлле  авыл җирлеге Советы

БАШЛЫГЫ

	ул. Советская, д. 51 , село Учалле,
Азнакаевского муниципального района, 423317

 Тел.  (факс) (85592) 36-8-32
Uchal .Azn @tatar.ru

	Совет урамы, 51, Үчәлле авылы
Азнакай муниципаль районы, 423317

Тел. (факс) (85592)  36-8-32
Uchal .Azn @tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               КАРАР

от 02 июля 2015 г ода                                                                           № 12
Об утверждении схемы холодного

водоснабжения и водоотведения Учаллинского
сельского поселения Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 года за №782, постановляю:

1.Утвердить схему холодного водоснабжения и водоотведения   Учаллинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Учаллинского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района                                 О.И.Владимиров.